





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Inzerce nemovitostí
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                	
                                
                            
                        
	Inzerce nemovitostí
	Prodej bytů  Praha



            

            

                
                    
                        

                            

                                                            
                                    Vybrané parametry:

                                           Praha
                           
          
              
          
          
      

       Prodám bytů
                           
          
              
          
          
      

                                            
                                                
                                            
                                            Zrušit filtr                                 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                            
                                                        
                            





    
        Prohlédněte si 115 inzerátů na byty k prodeji Praha:    

    
          
          Řazení:
               výchozí  
              
                  výchozí
                  od nejlevnějšího
                  od nejdražšího
              

          

      

    


	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 2+1+hala/B, 78 m², Táborská, Praha 4 -  Nusle / 18742843]
                    

                            
                Prodej bytu 2+1+hala/B, 78 m², Táborská, Praha 4 -  Nusle

                
	                                    Kod zakázky: N2315640 Prodej bytu 2+1+hala,  78 m²,  ul.  Táborská,  Praha 4 -  Nusle,  ve 3.  patře udržovaného,  částečně…
                

            

            
                
                                                8 490 000,- Kč                                                                
                
                        Táborská, Praha, Nusle
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 2+KK/L/GS, OV, 58m2, Míšovická, Praha 5- Zličín. / 18940222]
                    

                            
                Prodej bytu 2+KK/L/GS, OV, 58m2, Míšovická, Praha 5- Zličín.

                
	                                    Kod zakázky: N2415854 Nabízíme k prodeji plně zařízený byt 2+KK s lodžií v osobním vlastnictví o celkové výměře cca 58m2 s…
                

            

            
                
                                                7 498 000,- Kč                                                                
                
                        Míšovická, Praha, Zličín
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 3+kk, 87 m2 -  Praha -  Letňany / 18950991]
                    

                            
                Prodej byty 3+kk, 87 m2 -  Praha -  Letňany

                
	                                    Kód zakázky: 58842,  Exkluzivně nabízíme k prodeji krásný,  prostorný a moderně zařízený byt o celkové roloze 91, 1m2 s balkónem…
                

            

            
                
                                                11 250 000,- Kč                                                                
                
                        Škrábkových, Praha 18, Praha
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    




        Náš TIP

        
            
                
                    
                        
                        
                        

                        

                        

                    



            

        

    

    Náš TIP

























	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 3+kk, 90 m2 -  Praha / 18948095]
                    

                            
                Prodej byty 3+kk, 90 m2 -  Praha

                
	                                    Kód zakázky: 58203,  Exkluzivně nabízíme k prodeji moderní mezonetový byt s dispozicí 3kk s výhledem do parku v klidné lokalitě…
                

            

            
                
                                                15 300 000,- Kč                                                                
                
                        Koněvova, Praha, Žižkov
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Mezonetový byt 4+1 s lodžií a sklepem, metro Hůrka, Praha 13 Stodůlky / 18965926]
                    

                            
                Mezonetový byt 4+1 s lodžií a sklepem, metro Hůrka, Praha 13 Stodůlky

                
	                                    Kód zakázky: 221670,  Hledáte byt pro rodinu?  Tady je.  Nabízíme Vám atraktivní prostorný mezonetový byt se třemi ložnicemi a…
                

            

            
                
                                                11 650 000,- Kč                                                                
                
                        Husníkova, Praha, Stodůlky
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 3+1, 97 m2 -  Praha -  Vinohrady / 18963538]
                    

                            
                Prodej byty 3+1, 97 m2 -  Praha -  Vinohrady

                
	                                    Kód zakázky: 59230,  Hledáte prostorný byt v centru Prahy?  Zajímá Vás vhodná investiční příležitost?  Nabízíme Vám prostorný byt…
                

            

            
                
                                                10 650 000,- Kč                                                                
                
                        Bělehradská, Praha, Vinohrady
                        03.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej, Byty 4+kk, 91 m2 -  / 18963446]
                    

                            
                Prodej, Byty 4+kk, 91 m2 - 

                
	                                    Kód zakázky: 55315,  Rádi Vám tímto nabízíme ke koupi výjimečný byt,  který se nachází ve velmi vyhledávané lokalitě -  Praha 4…
                

            

            
                
                                                8 730 000,- Kč                                                                
                
                        Roškotova, Praha, Braník
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 3+kk, zahrádka, sklep, garážové stání / 18947939]
                    

                            
                Prodej bytu 3+kk, zahrádka, sklep, garážové stání

                
	                                    Kód zakázky: 221967,  Krásný slunný byt v klidné ulici Domanovická,  Újezd nad Lesy.  Přízemní bytová jednotka je v osobním…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Domanovická, Praha, Újezd nad Lesy
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 3+kk/T/G, 96m2, OV, Praha 5-  Hlubočepy / 18934108]
                    

                            
                Prodej bytu 3+kk/T/G, 96m2, OV, Praha 5-  Hlubočepy

                
	                                    Kod zakázky: N2415837 Nabízíme k prodeji plně vybavený byt 3+kk o velikosti 96m2 nacházející se na Praze 5- Hlubočepy.  Dispozice…
                

            

            
                
                                                12 990 000,- Kč                                                                
                
                        Wassermannova, Praha, Hlubočepy
                        28.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Moderní byt 1 + kk, 41 m^2 / 18954097]
                    

                            
                Moderní byt 1 + kk, 41 m^2

                
	                                    Kód zakázky: 222030,  🏠  Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme tento luxusní byt s prostornou lodžií a sklepem. Tento…
                

            

            
                
                                                5 430 000,- Kč                                                                
                
                        Baškirská, Praha, Vršovice
                        27.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
                    
                                                                

                                                      
                                            

                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 2+kk, 74 m2 -  Praha -  Horní Počernice / 18931812]
                    

                            
                Prodej byty 2+kk, 74 m2 -  Praha -  Horní Počernice

                
	                                    Kód zakázky: 56510,  **Moderní byt 2+kk s terasou v Horních Počernicích – Ideální pro bydlení i investici! **Nabízíme Vám…
                

            

            
                
                                                7 990 000,- Kč                                                                
                
                        K Palečku, Praha, Horní Počernice
                        26.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 2+1, o výměře 42,97 m2 v 3. p. panelového domu / 18951834]
                    

                            
                Prodej bytu 2+1, o výměře 42,97 m2 v 3. p. panelového domu

                
	                                    Kód zakázky: 221956,  Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji útulný byt 2+1 o výměře 42, 97 m2 v 3. p.  panelového domu v…
                

            

            
                
                                                4 890 000,- Kč                                                                
                
                        Jakobiho, Praha, Petrovice
                        04.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 3+kk, 56 m2 -  Praha -  Záběhlice / 18945003]
                    

                            
                Prodej byty 3+kk, 56 m2 -  Praha -  Záběhlice

                
	                                    Kód zakázky: 58384,  Dámy a pánové, Dovolujeme si Vám nabídnout tento světlý a prosluněný byt po částečné rekonstrukci,  který je…
                

            

            
                
                                                5 900 000,- Kč                                                                
                
                        Svojšovická, Praha, Záběhlice
                        27.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 3+1, 82 m2 -  Praha -  Řepy / 18950846]
                    

                            
                Prodej byty 3+1, 82 m2 -  Praha -  Řepy

                
	                                    Kód zakázky: 58393,  Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví v panelovém domě v Řepích.  Tento byt o celkové ploše 82m2…
                

            

            
                
                                                6 900 000,- Kč                                                                
                
                        Vondroušova, Praha, Řepy
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej byty 2+kk, 34 m2 -  Praha -  Chodov / 18950753]
                    

                            
                Prodej byty 2+kk, 34 m2 -  Praha -  Chodov

                
	                                    Kód zakázky: 57532,  Velmi rádi tímto nabízíme k prodeji byt po celkové,  luxusní rekonstrukci,  který se nachází v kompletně…
                

            

            
                
                                                4 670 000,- Kč                                                                
                
                        Čenětická, Praha 11, Praha
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 3+1, OV, 115,7 m², Praha 10 -  Strašnice, ul. Pod Rapidem / 18898666]
                    

                            
                Prodej bytu 3+1, OV, 115,7 m², Praha 10 -  Strašnice, ul. Pod Rapidem

                
	                                    Kod zakázky: N2315679 Nabízíme k prodeji velký prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví po kompletní rekonstrukci o celkové výměře…
                

            

            
                
                                                14 495 000,- Kč                                                                
                
                        Pod Rapidem, Praha, Strašnice
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Prodám krásný byt Praha

                
	                                    Prodám prostorný, světlý 3+1, Praha Kačerov, 5 min. od metra, zasklená lodžie, 13. patro výtah. 
                

            

            
                
                                                5 750 000,- Kč                                                                
                
                        Praha 4 (140 00)
                        25.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu PRODAM BYT 2+KK v Praze 6- Suchdole / 18950305]
                    

                            
                PRODAM BYT 2+KK v Praze 6- Suchdole

                
	                                    PRODAM SLUNNY BYT 2+KK s predzahradkou v Praze 6- Suchdole v RD se zvlastnim vchodem a moznosti zridit pudni mansardu.  Pobliz…
                

            

            
                
                                                                        dohodou                                        
                
                        Praha 6 (165 00)
                        24.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej bytu 4+1/2xB, 102m2, OV, ul. K Vodojemu, Praha 5 -  Smíchov / 18947928]
                    

                            
                Prodej bytu 4+1/2xB, 102m2, OV, ul. K Vodojemu, Praha 5 -  Smíchov

                
	                                    Kod zakázky: N2415859 REZERVACENabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 4+1 s dvěma balkony a celkovou výměrou…
                

            

            
                
                                                10 330 000,- Kč                                                                
                
                        K vodojemu, Praha, Smíchov
                        30.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodej, Byty 2+kk, 58 m2 -  / 18636929]
                    

                            
                Prodej, Byty 2+kk, 58 m2 - 

                
	                                    Kód zakázky: 53193,  Český byt v americkém styluTento byt je zrekonstruovaný v americkém stylu.  Má speciální elektrický obvod…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Na Chodovci, Praha, Záběhlice
                        25.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





                            
                        
                                
                                                             
                                                    

                                
    

        
            
                    	1
	  2
	  3
	  4
	  5
	 >


                        
                    

      
                    
                  
                        Nejvíce hledané

                        	2+1 Praha
	byty Ostrava Poruba
	3+1 Praha
	studentský pokoj
	pronájem Ostrava Poruba
	2+kk Praha
	2+1 Ostrava


                    
      

      

    
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                         
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                        


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Hledat v rubrice

            
            
                
                    
                
            
        


        	Typ inzerátu
Prodej bytů (115)Prodej bytů (115)
Pronájem bytů (47)Pronájem bytů (47)
Spolubydlení a podnájem bytů (2)Spolubydlení a podnájem bytů (2)
Koupě bytů (2)Koupě bytů (2)


        	Lokalita

                    Změnit lokalitu
                


        	Zobrazovat
Soukromé inzeráty
Komerční inzeráty
          Máte zájem zobrazovat jen soukromé inzeráty? Klikněte pro více informací.

    

        	Cena

                    
                        od
                        Kč 
                    

                    
                        do
                        Kč 
                    

                
           
        

        	Počet místností
3+kk (29)
2+kk (24)
3+1 (17)
1+kk (13)
2+1 (12)
4+kk (9)
4+1 (5)
1+1 (3)
5+1 a více (2)
5+kk (1)


        	Vlastnictví
osobní (104)osobní (104)
družstevní (11)družstevní (11)


        	Typ budovy
cihlový (54)
panelový (23)
skeletový (17)
jiný druh (14)
smíšený (6)


        	Užitná plocha

                    
                        od
                        
                    

                    
                        do
                        
                    

                
           
        

        	Stav objektu
velmi dobrý (51)
novostavba (22)
dobrý (19)
po rekonstrukci (16)
před rekonstrukcí (2)
projekt (1)
výstavba (1)


        	Podlaží

                    
                        od
                        
                    

                    
                        do
                        
                    

                
           
        

        	Další vybavení
Balkón (22)
Terasa (17)
Výtah (13)
Lodžie (18)


        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

     Upřesnit lokalitu
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

        
            
                
                    
                
                Nabídky okolo mě

                    Zaměřit mojí polohu  
            
        


        
            
                
                    
                
            
            
                
                
                

            


            
                                 + 0 km
                
                                        0 km
                                        + 25 km
                                        + 50 km
                                        + 100 km
                                        + 200 km
                

            

            
        

        
            Nejčastější volby

            
                
                        
                        Praha (115)                        
                        Praha (115)                    
                                            
                        Praha 4 (25)                        
                        Praha 4 (25)                    
                                            
                        Praha 5 (19)                        
                        Praha 5 (19)                    
                                            
                        Praha 10 (15)                        
                        Praha 10 (15)                    
                                            
                        Praha 9 (15)                        
                        Praha 9 (15)                    
                                            
                        Praha 6 (11)                        
                        Praha 6 (11)                    
                                            
                        Praha 1 (10)                        
                        Praha 1 (10)                    
                                            
                        Praha 8 (9)                        
                        Praha 8 (9)                    
                                            
                        Praha 3 (5)                        
                        Praha 3 (5)                    
                                            
                        Praha 2 (4)                        
                        Praha 2 (4)                    
                                        

            

        

                                
            Výběr lokality

            
                
                        
                        0000                            
                        Hlavní město Praha

                        
                                                        
                                Praha 4 (25)                                    
                                    Praha 4 (25)
                                

                                                            
                                Praha 5 (19)                                    
                                    Praha 5 (19)
                                

                                                            
                                Praha 10 (15)                                    
                                    Praha 10 (15)
                                

                                                            
                                Praha 9 (15)                                    
                                    Praha 9 (15)
                                

                                                            
                                Praha 6 (11)                                    
                                    Praha 6 (11)
                                

                                                            
                                Praha 8 (9)                                    
                                    Praha 8 (9)
                                

                                                            
                                Praha 3 (5)                                    
                                    Praha 3 (5)
                                

                                                            
                                Praha 2 (4)                                    
                                    Praha 2 (4)
                                

                                                            
                                Praha 7 (2)                                    
                                    Praha 7 (2)
                                

                                                    

                                        

            

        

        
            Stát

            
                
                                                    Praha 7 (2)                                  
                                

                            Česká republika
                                        

            

        

        
            Hotovo
        

    




        

        
                 
        
        
                        
                            
                    
  
                        
    
                                       
                           
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                

              
        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                    
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Atraktivní bydlení s výhledem na Be

                                        [image: Atraktivní bydlení s výhledem na Be]

                     
                    Nabízíme Vám prostorný, prosluněný, zrekonstruovaný a plně vybavený byt 3+1+šatna + lodžie, k pronájmu, o celkové ploše 80 m², který se nach

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                    
                    
                                        
                                              
                
                
                
                
            

            
        

    


    

    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
   
    
    

            
 
 
 


 
 
 





 






